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رییس سازمان بورس و اوراق بهادار از اخذ تصمیم 
جدید برای تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان خبر 

داد. 
مجید عشقی درمورد انتقال سهام مشمولان متوفیان توضیح 
داد: بیش از ســه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از مشمولان سهام 
عدالت طی سال های گذشته فوت شده اند و انتقال سهام باید به 
صورت الکترونیکی صورت بگیرد. بر این اساس دفاتر قضایی 

درمورد بحث سامانه و انتقال اطلاعات با مشکل مواجه شدند.
عشــقی ادامه داد: به همین دلیل مصوبه تغییر داده شــد و 
شــرکت های کارگزاری را هم وارد ماجرا شدند. بر این اساس 

بخش ســامانه ای در اختیار کارگزاری قرار می دهیم تا بتوانند 
این کار را انجام دهند. افراد باید به کارگزاری ها و دفاتر قضایی 
مراجعه کنند تا کارگزاری به صورت الکترونیکی این کار را انجام 

دهد.
وی افزود: وراث باید گواهی انحصار ورثه را ارائه کنند تا انتقال 
بر اساس سهمی که مشخص شده صورت بگیرد. در سامانه 
درصد هر وارث مشــخص می شود و انتقال قهری به صورت 
الکترونیکی صورت می گیرد. ساختار اواخر تغییر پیدا کرده و 

زیرساخت فنی آن درحال آماده شدن است.
بر اســاس این گزارش، بیش از سه میلیون نفر از مشمولان 

سهام عدالت طی سال های گذشته فوت شده اند و سهام آن ها 
پس از فرایند انحصار وراثت باید به وراث تعلق بگیرد. البته برخی 
از وراث نیز فوت شده اند و همین موضوع فرایند را پیچیده تر 
کرده است. برای انتقال سهام این روش پیشنهاد شده بود که 
وراث به صورت حضوری به دفاتر خدمات الکترونیک مراجعه 
کنند که این روش بسیار زمان بر بود. بنابراین قرار شد این فرایند 
به صورت الکترونیکی و با همکاری شــرکت سپرده گذاری 
مرکزی و قوه قضاییه تا شــهریورماه انجام شــود. اما به نظر 
می رسد قوه قضاییه در ارسال اطلاعات به سپرده گذاری کمی 

از برنامه عقب است.

 یک تصمیم جدید 
برای سهام عدالت متوفیان 

 طرح آب شیرین كن با تأمین مالی 
بانک صنعت و معدن افتتاح شد 

طرح شرکت مهندسی نانوحسگرها در سفر 
رییس جمهوری به استان بوشهر و با تأمین 
مالی بانک صنعت و معدن در این اســتان 

افتتاح شد. 
طی مراسمی در روز جمعه دوازدهم اسفندماه با حضور 
رییس جمهوری، طرح شرکت مهندسی نانوحسگرها با 
ظرفیت عملی 3 میلیون مترمکعب در سال، با تسهیلات 
1۵۰ میلیارد ریالی این بانک مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.  این طرح به منظور تولید آب شیرین برای شهرهای دالکی، وحدتیه و روستاهای هم 
جوار آن در استان یادشده احداث شده است.

گفتنی است، این بانک تاکنون در ایجاد و احداث طرح های آب شیرین کن با مجموع ظرفیتی 
بالغ بر 2۰۰ میلیون متر مکعب مشارکت داشته است.

 امکان وكالتی كردن حساب و خرید محصولات 
شركت »ایران خودرو« در بانک كشاورزی فراهم شد 

در راستای توســعه خدمات غیرحضوری و 
برخط بانک کشاورزی، امکان وکالتی کردن 
حســاب و خرید محصولات شرکت ایران 

خودرو، در این بانک فراهم شد. 
مشتریان این بانک به منظور انجام مراحل خرید خودرو 
ازشــرکت »ایران خودرو« می توانند با تکمیل وجه در 
حساب خود نزد بانک کشاورزی از این خدمت بهره  مند 

شوند.
 براســاس این گزارش؛ متقاضیانی که دربانک کشاورزی حساب دارند، می توانند به بخش 
وکالتی کردن حساب ها در پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی مراجعه و به صورت آنلاین نسبت 
به وکالتی کردن حســاب های خود، اقدام کنند و نیازی به مراجعه حضوری به شــعب بانک 

نخواهند داشت.
این گزارش می افزاید: برای استفاده از این خدمت بانک کشاورزی، داشتن شماره حساب نزد 

این بانک کافی است و نیازی به فعالسازی اینترنت بانک و یا همراه بانک نیست.

 اعطای تسهیلات قرض الحسنه بانک سینا 
در قالب طرح های نیلوفر و سپیدار 

بانک سینا در راستای اجرای طرح راهبردی 
کسب وکار و توسعه سبد محصولات، دو طرح 
قرض الحسنه سپیدار و نیلوفر را برای پرداخت 
تسهیلات به متقاضیان در دستور کار قرار داد.  
بانک سینا در راستای اجرای طرح راهبردی کسب وکار 
و توسعه سبد محصولات، دو طرح قرض الحسنه سپیدار 
و نیلوفر را برای پرداخت تسهیلات به متقاضیان در دستور 

کار قرار داد.
با اجرای طرح راهبردی کســب وکار بانک سینا و توسعه خطوط بانکداری به تفکیک گروه 
مشتریان، دو طرح قرض الحسنه نیلوفر ویژه کسب وکار بانکداری خرد و طرح قرض الحسنه 

سپیدار ویژه کسب وکار بانکداری تجاری اجرایی شده است.
این تسهیلات با نرخ سود ۴ درصد و بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه قابل پرداخت است.

متقاضیان می توانند با افتتاح حساب سپرده قرض الحسنه در بانک سینا، از امتیاز این تسهیلات 
بهره مند شوند.

 تحویل كمک های اهدایی پرسنل و مشتریان 
بانک سرمایه به هموطنان زلزله زده خوی 

در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و با 
حضور مدیر و معاون منطقه چهار )شمالغرب 
کشور( و رئیس شعبه خوی بانک سرمایه، 
کمک های اهدایی پرســنل و مشتریان این 
بانک به هموطنان زلزله زده شهرستان خوی 

اهدا شد.
شایان ذکر اســت کمک های اهدایی مذکور شامل 
6۰ تخته چادر اسکلتی برزنتی و 6۰ دستگاه هیتر فن دار 

می باشد که از محل کمک های نقدی پرسنل و مشتریان این بانک تهیه شده و در هفته دوم 
اسفند ماه سال جاری با حضور محمد افخم دغدغان، سید علی موسوی، مدیر و معاون منطقه 
چهار )شمالغرب کشور(، محمدرضا سهراب، رئیس شعبه خوی بانک سرمایه و با هماهنگی و 
همکاری ستاد بحران استان آذربایجان شرقی به برخی روستاهای زلزله زده محروم این شهرستان 
اهدا شد.گفتنی است پرسنل بانک سرمایه به عنوان شهروندانی متعهد و فرزندان خدمتگزار میهن، 
همواره کوشیده اند تا در راه کاستن از آلام هموطنان ارجمند در مواجهه با سوانح طبیعی، به میزان 
توانایی و بضاعت خویش و بدون هرگونه دستورالعملی در این زمینه، به صورت کاملًا خودجوش 
گام هایی هرچند کوچک بردارند. در همین راستا و در جهت ایفای نقش مسئولیت اجتماعی 
خویش، بانک سرمایه پیش از این و در سال های گذشته نیز از محل کمک های نقدی پرسنل 
خود به اهدای کانکس به زلزله زدگان غرب کشور، کمک به سیل زدگان شهرستان پلدختر و 

همچنین تجهیز مدارس و ساخت پل در برخی مناطق محروم اقدام نموده است.

 تسهیلات ویژه بانک دی برای استفاده كنندگان 
از حساب وكالتی خرید خودرو

بانک دی تسهیلات ویژه ای را برای متقاضیان ثبت نام خودرو با استفاده از 
حساب وکالتی پرداخت می کند.

در این طرح که در راستای تکریم مشتریان و همزمان با ایام مبارک نیمه شعبان ارائه شده است، 
متقاضیان می توانند با عاملیت بانک دی نسبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی اقدام کرده 

و بعد از اعلام اسامی منتخبین در کمترین زمان ممکن از تسهیلات این بانک استفاده کنند.
این تسهیلات با دوره بازپرداخت حداکثر پنج ساله تا مبلغ دو میلیارد ریال برای تامین کسری 

وجه خودرو پرداخت خواهد شد.

اخبار کوتاه 

سرپرســت بانک ملی ایران در بازدید از شعب 
شــهرک صنعتی عباس آباد و شــهرک صنعتی 
پایتخت این بانک و همچنین گروه صنعتی شیرین 
نوین با بیان اینکه اعتماد مشتریان برترین سرمایه 
بانک است، گفت: باید به گونه ای رفتار کنیم که 
این اعتماد بماند و همراهی ها و همدلی ها همانند 

گذشته برقرار باشد. 
ابوالفضل نجارزاده در بازدید از شعبه شهرک صنعتی عباس آباد 
بانک که سید فرید موسوی عضو هیأت مدیره و معاون اعتباری، 
حسن مونسان عضو هیأت مدیره، علیرضا گچ پز زاده سرپرست 
معاونت امور ارزی و بین الملل، رؤســای ادارات کل اعتبارات، 

حوزه مدیریت، بانکداری تجاری و روابط عمومی و رئیس شعبه 
مســتقل مرکزی نیز حضور داشتند، ضمن دیدار با همکاران، 
تعامل با واحدهای فعال را نقطه عطفی در روابط با مشتریان 
بانک عنوان کرد و گفت: جلب رضایت مشتریان، هدف اصلی 
ماست و قطعاً تداوم اعتماد صنعت گران در گرو ارائه خدمات 

مطلوب و ویژه به آنها خواهد بود.
وی تأکید کرد: در راســتای مشــتری مداری، توجه به نیاز 
مشتریان، تقویت فعالیت های بازاریابی و تکریم مشتریان در کنار 

ارائه خدمات باید سرلوحه کار همه همکاران باشد.
در این بازدید درخصوص جانمایی مناسب شعبه نیز رایزنی هایی 

صورت گرفت.

نجارزاده در ادامه با حضور در شعبه شهرک صنعتی پایتخت 
بانک ملی ایــران در جریان آخرین وضعیت منابع و مصارف، 
مطالبات غیرجاری، گشــایش اعتبار اسنادی )LC(، نسبت 
مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی )NPL( شعبه 

و ... قرار گرفت. 
سرپرست بانک ملی ایران همچنین در بازدید از کارخانجات و 
خط تولید گروه صنعتی و غذایی شیرین نوین از مشتریان دیرینه 
این بانک، با بیان اینکه این گروه صنعتی از مشتریان برتر بخش 
خصوصی در بانک است، گفت: بازدیدهای بسیاری از واحدهای 
صنعتی و بنگاه های بزرگ اقتصادی داشته ایم اما این میزان 
نوآوری و فناوری هــای روز به کار رفته در این مجموعه که 

توانسته کمک شایانی نیز به اشتغال زایی کشور داشته باشد، 
باعث خرسندی است.

نجارزاده با تأکید بر اینکه سال آینده مشتریان خاص بانک به 
صورت بسیار ویژه مورد توجه خواهند بود، درباره ارائه خدمت 
به صنعتگران تصریح کرد: بانک ملی ایران در ســال آینده با 
در نظر گرفتن بسته های حمایتی ویژه، بیش از پیش در کنار 

صنعتگران خواهد بود.
وی در پایان با اشــاره به شــبکه بزرگ ارزی و ریالی بانک 
ملی ایران در داخل و خارج کشــور بر ارائه سبد کامل و متنوع 
محصولات و خدمات مالی متناسب با نیازها و خواسته های  این 

قبیل گروه های صنعتی تأکید کرد.

اعتماد مشتریان برترین سرمایه بانک است
سرپرست بانک ملی ایران: 

کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در همایش و نمایشگاه 
تخصصی عملکرد بانک پارســیان در حمایت از اکوسیســتم 
دانش بنیان گفت : این بانک به تنهایی 17 درصد شــرکت های 
دانش بنیان خدمات گیرنده از بانک ها را تحت پوشش خود قرار 

داده است.
همایش و نمایشگاه تخصصی عملکرد بانک پارسیان در حمایت از اکوسیستم 
دانش بنیان روز دوشنبه 1۵ اسفندماه با حضور کورش پرویزیان مدیرعامل بانک 
پارسیان، روح اله ذوالفقاری معاون تسهیلات و تجاری سازی صندوق نوآوری و 
شکوفایی ، مهدی الیاسی معاون سیاست گذاری و توسعه معاونت علمی فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، سورنا ستاری معاون اسبق علمی و فناوری 
ریاست محترم جمهوری و مشاور مدیرعامل بانک پارسیان و اعضای هیات مدیره 

و مدیران بانک پارسیان و مدیران عامل شرکت های دانش بنیان برگزار شد.
کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در این همایش گفت: امسال به فرمان 
مقام معظم رهبری نام سال 1۴۰1 به نام دانش بنیان مزین شد و ایشان بر حوزه 
حمایتی دانش بنیان بسیار تأکید داشتند ازاین رو قانون جهش تولید دانش بنیان نیز 
مصوب شــد تا زمینه خوبی برای توسعه و رشد شرکت های دانش بنیان و ارائه 

خدمات بهتر و گسترده تر برای این گروه پیشتاز در اقتصاد فراهم شود.
وی با اشاره به اینکه در ابتدای سال یک تفاهم نامه مشترک بین بانک پارسیان و 
معاونت علمی و فناوری امضا شد، گفت: این بانک بر اساس این تفاهم نامه مصمم 
شد تا نقش آفرینی خود را در زیست بوم فناوری پررنگ کرده و از تولید باارزش 

افزوده بالا در شرکت های دانش بنیان حمایت کند.
پرویزیان در ادامه به گزارش عملکرد بانک پارســیان در حوزه خدمات بانکی 

به شرکت های دانش بنیان پرداخت و گفت: نسبت آماری پوشش شرکت های 
دانش بنیان در بانک پارسیان به حدود 1۷ درصد رسیده است که ازنظر حجمی و 

تعدادی دراین باره قابل ملاحظه است.
وی افزود: در حوزه تعهدات و تسهیلات به این شرکت ها نیز بانک عملکرد خوبی 
داشته به نحوی که اکنون از 1۴۰۰ شرکت دانش بنیان دریافت کننده تسهیلات و 
خدمات ویژه بانکی از سیســتم بانکی 2۴3 شرکت آن ها خدماتشان را از بانک 

پارسیان دریافت کرده اند.
مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به تنوع خدمات بانکی به شرکت های دانش بنیان 
در بانک پارسیان ازجمله تسهیلات خرید مکان شرکت،ضمانت نامه های بانکی 
و..گفت: مطالبات غیر جاری شــرکت های دانش بنیان حدود هفت دهم درصد 
می باشد که عدد قابل قبولی است و ما را در ادامه تنوع سازی خدمات بانکی به 
این بخش از اقتصاد تشویق می کند.وی همچنین یادآور شد که به لحاظ پوشش 
استانی نیز تقریباً این بانک در همه استان ها تسهیلات به دانش بنیان ها داده است.

رئیس کانون بانک ها و مؤسسات اعتباری خصوصی گفت در مراجع رسمی 
کشور اقبال به سمت شرکت های دانش بنیان بسیار است و ما توانستیم باهمکاری 
صندوق نوآوری و شکوفایی کشور، صندوق توسعه ملی و معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری خدمات بانکی مناسب و کامل تری را به شرکت های دانش بنیان 
ارائه دهیم. وی ادامه داد: در بحث ضمانت نامه ها نیز اخیراً با صندوق نوآوری و 
شکوفایی تفاهمی را امضاء کرده ایم که بر این اساس به شرکت های دانش بنیان 
پس از اعتبارسنجی و تعیین سطح قابل قبول مورد تائید صندوق نوآوری، خدمات 

ارائه می دهیم
پرویزیان یکی دیگر از خدمات قابل ارائه بانک پارســیان برای شــرکت های 

دانش بنیان را تخصیص اعتبار صادراتی عنوان کرد و گفت: بانک پارسیان منابع 
خوبی را برای اولین بار دراین بــاره در نظر گرفته و آمادگی دارد تا دراین باره به 

شرکت های دانش بنیان کمک کند .
مدیرعامل بانک پارسیان افزود: برای همین منظور این بانک با صندوق ضمانت 
صادرات قراردادی را به امضا رســانده اما هنوز ازنظر ظرفیت، به میزان زیادی از 
آن استفاده نشده است که این فرصت مناسبی است تا شرکت های دانش بنیان از 

این امکان بهره ببرند.
رئیس کانون بانک ها و مؤسسات اعتباری خصوصی در ادامه با اشاره به گلایه 
برخی شــرکت ها برای تخصیص منابع موردنیاز سرمایه در گردش شرکت ها 
و تخصیص ارز برای واردات مواد اولیه موردنیاز گفت: در 3 ماه گذشــته برخی 
سیاست ها در حوزه بانکی تغییر پیدا کرد و این موارد حتی موجب تغییر تخصیص 
نرخ ارز برای گروه های کالایی شد و در همین ایام نیز بانک مرکزی مرکز مبادله 

طلا و ارز را با شکل جدید راه اندازی کرد که به تدریج موانع رفع شد.

وی بابیان این که اکنون بخشی از ارزهای موجود در مرکز مبادله بدون مشتری 
مانده گفت: فرصت استفاده از ابزارهای موجود برای شرکت های دانش بنیان بر 
اساس قانون جهش تولید دانش بنیان فراوان است و بانک پارسیان به عنوان یکی 
از بانک هایی که بیشترین تعامل را با شرکت های دانش بنیان دارد آمادگی ارائه این 

نوع خدمات را اعلام می کند.
سورنا ستاری، معاون اسبق علمی و فناوری رئیس جمهور و مشاور مدیرعامل 
بانک پارسیان نیز در این برنامه اظهار کرد: قانون جهش تولید راهنمای ما برای 
بیست سال آینده اســت که الان باید اجرا شود. خوشبختانه با حمایت دولت، 
مجلس و شورای نگهبان آیین نامه های اجرای آن تصویب شده و دستورالعملش 

آماده است.
وی بابیان آنکه هر کشور شرایط خاص خود را دارد، ادامه داد: ما باید بر اساس 
قواعد و ضوابط خودمان پیشروی و عمل کنیم، چراکه همیشه عین خارجی ها 

عمل کردن برای ما نتیجه ای ندارد.
ستاری تصریح کرد: بانک  پارسیان در این سال ها ابزارهای این موضوع را در 
کنار خودش به وجود آورده و توانسته است با ایجاد صندوق پژوهش و فناوری، 
همچنین ایجاد صندوق در بورس و مؤسسات مختلفی ازجمله شرکت داده پردازی 
با خودش یک فرهنگ ایجاد  کند که بر اساس آن راحت  بتوان در استارت  آپ ها 

سرمایه گذاری کرد. در این راستا بانک پارسیان از بقیه نهادها پیشی گرفته است.
وی در پایان خاطرنشان کرد:  بسیاری از استارت آپ های ما مقیاس جهانی دارند. 
مثلًا هم اکنون یک شرکت در حوزه بیوتکنولوژی داریم که اخیراً دو نوع واکسن 
تولید کرده و دو واکسن دیگر را نیز در خط تولید خود دارد که هر شرکتی در دنیا 

هرکدام از این واکسن ها را داشته باشد یک شرکت میلیارد دلاری است. 

نقش آفرینی پررنگ بانک پارسیان در حمایت از اکوسیستم دانش بنیان

بانک تجارت لوح  بسته ارزش«کارنو« 
زرین نوآوری برتر ایرانی را در هفتمین 
دوره جشنواره ملی نوآوری ایرانی کحه به 
همت دفتر توسعه فناوری ها و نوآوری های 
)تکنو شریف(  دانشگاه صنعتی شریف 
برگزار شــد در ســال 1401 به خود 

اختصاص داد. 
معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور مشتریان 

بانکداری شخصی در حاشیه این جشنواره به مزایای بسته کارنو اشاره داشت و گفت: بانک تجارت در بسته 
ارزش کارنو با تلفیق تکنولوژی، دانش مالی و اصلاح فرآیند های کسب وکار توانست ارزش قابل توجه و رفاه 

مالی را برای کارکنان شرکتها به ارمغان آورد.
امیرحسین داودیان تصریح کرد: نوآوری جنبه های مختلفی دارد؛ یکی از جنبه هایی که ما در بانک تجارت 
روی آن تمرکز کرده ایم، نوآوری در مدل کسب و کار است تا از این طریق و با استفاده از تکنولوژی و دانش 
مالی برای مشتریان خود محصولات نوآورانه طراحی و ارائه کنیم. جشنواره نوآوری برتر ایرانی با شناسایی، 
انتخاب، ممیزی و احراز برترین نوآوری های شرکت های ایرانی در چهار بخش نوآوری در محصول، نوآوری 
در خدمت، نوآوری در فرآیند و نوآوری در کســب وکار، زمینه معرفی و تقدیر از تلاشگران حوزه صنعت و 
کسب وکار را فراهم آورده و از طریق شناخت نقاط قوت و قابل بهبود، فرآیند نوآوری در شرکت های ایرانی را 
تسهیل می کند. جایگاه و اثرگذاری ویژه نوآوری های منتخب، تمرکز بر نوآوری های مشتری محور و تمرکز بر 

محتوای بومی نوآوری ها هم از جمله رویکرد های اساسی این جشنواره به شمار می رود.

گام بلند بانک تجارت در مسیر ارزش آفرینی:

 »کارنو« نوآوری برتر ایرانی
 شناخته شد

اداره کل اعتبارات پست بانک ایران در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت بانک که با حضور 
مدیرعامل برگزار شد، اعلام کرد: اعطای تسهیلات تکلیفی ماده 69 قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در بانک، طی دو ماهه، پایان آذرماه تا انتهای بهمن ماه سال 

جاری، بیش از یک هزار و 686 درصد رشد داشته است. 
همچنین در همین بازه زمانی پرداخت تسهیلات مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم تازه متولد شده نیز 
۴61 درصد رشد را نشان می دهند.بر اساس این آمار، تا پایان آذرماه سال جاری 12 هزار ۵۸6 فقره تسهیلات 
ازدواج در پست بانک ایران پرداخت شده بود که این رقم با رشدی 6 درصدی در طی دو ماه و در پایان بهمن 

ماه به 13 هزار و 313 فقره افزایش یافت.
بر اساس مصوبات قرارگاه جوانی جمعیت پست بانک ایران، با هدف ترویج و فرهنگ سازی برای فرزندآوری 

بانک به کارکنانی که فرزند سومشان متولد می شود مبلغ ۵۰ میلیون ریال پاداش پرداخت می کند.
 همچنین در این جلسه، با هدف حمایت و تشویق جوانان به ازدواج، طرح تبدیل وضعیت کارکنان قراردادی 
متاهل بانک به ستاد قرارگاه جوانی جمعیت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پیشنهاد و مقرر شد، پست 
بانک ایران شــرایط ویژه ای را برای کاهش مراحل اخذ تسهیلات ازدواج و فرزندآوری به کارکنان خانواده 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که از طرف معاونت توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزارت معرفی 
می شوند، فراهم کند.بر اساس این گزارش، در کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیک نیز مصوب شد، تبادل 
اطلاعات بین دستگاه های متولی اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بصورت کاملا الکترونیکی 
و بدون نیاز به مراجعه حضوری والدین انجام شود.همچنین در این جلسه اعلام شد، سازمان فناوری اطلاعات 
به عنوان متولی اجرای پنجره ملی خدمات دولت هوشمند بر اساس قانون موظف شد، تمهیدات لازم را برای 

انتخاب بانک عامل و صندوق سرمایه گذاری خرید سهام، به نام فرزند تازه متولد شده، فراهم کند.

طی دو ماه در پست بانک ایران محقق شد؛ 

رشد 1686 درصدی پرداخت تسهیلات قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

مراســم اختتامیه جشنواره ملی انتخاب 
کارفرمایان برتر سازمان تامین اجتماعی 
با حضور دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در محل سالن فرهنگی 

ورزشی تلاش برگزار شد.
 در این مراسم که برخی از معاونان وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، دکتر میرهاشــم موســوی 
مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی و جمعی از 

معاونان این سازمان، دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و همچنین تعدادی از مسئولان 
تشکل های صنفی کارفرمایی حضور داشتند، از کارفرمایان برتر ملی با اهدای لوح و تندیس جشنواره تجلیل 

به عمل آمد. 
بر اســاس این گزارش، مدیرعامل بانک رفاه کارگران در حاشــیه این جشنواره در گفت وگو با تعدادی از 
کارفرمایان برتر به بررسی مسائل و مشــکلات آنان پرداخت و از آمادگی این بانک به منظور برقراری و 
توسعه همکاری های متقابل با جامعه کارفرمایی کشور در راستای حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی خبر داد.  
دکتر اسماعیل للـه گانی در این گفت وگوها با بیان اینکه اقدامات سال های اخیر بانک رفاه کارگران به عنوان 
بزرگ ترین بانک اجتماعی کشور در راستای حمایت از تولید ملی بسیار گسترده بوده است، بر ضرورت توسعه 

این حمایت ها در سال 1۴۰2 تاکید کرد.  
وی تصریح کرد: بانک رفاه کارگران وظیفه دارد در راســتای ایفای نقش موثر در حوزه مســئولیت های 

اجتماعی، به سهم خود از جامعه کار و تولید کشور حمایت کند. 

درمراسم اختتامیه جشنواره ملی انتخاب کارفرمایان برتر سازمان تامین اجتماعی؛

اعلام آمادگی بانک رفاه کارگران برای توسعه 
همکاری ها با جامعه کارفرمایی کشور

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه مجمع 
سالیانه شرکت سمات، بر اجرای بموقع و اثربخش 

پروژه های فناورانه بانک تاکید ورزید. 
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه 
شرکت ســامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون »سمات« 
اظهار داشت: گزارش مطلوب حسابرس و بازرس قانونی نشان 
دهنده رعایت استانداردهای مالی و حسابداری و شفافیت در 
صورت های مالی شرکت سمات است. وی افزود: هدف بر این 
است ارکان فناوری بانک توسعه تعاون به صورت منسجم و 
یکپارچه به صورت هماهنگ، برنامه ها و عملیات مربوط به 

بانکداری الکترونیک و بانکداری دیجیتال را به پیش ببرند و امور فناوری بانک و شرکت سمات 
تحت هدایت معاونت برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک می توانند برنامه ها و راهبردهای 
بانک در حوزه فناوری را محقق نمایند.شیخ حسینی تصریح نمود: شرکت های تابعه بانک به 
منظور تکمیل خدمات بانک و خلق ارزش برای ذینفعان تاسیس شده و مشغول به فعالیت هستند 
و عملکرد شرکت ها در دوره های زمانی مختلف و با برگزاری منظم مجامع عمومی سالیانه و نیز 

جلسات ارزیابی و برنامه ریزی مورد بررسی دقیق قرار می گیرد.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون تاکید کرد: تصمیم بانک در پیشبرد و اجرای پروژه های فناورانه 
از جمله مراکز داده و حضور سمات در مراکز نوآوری و فناوری کشور تصمیمی صحیح بوده و 
در مقطع کنونی نیز مدیریت می شود تا پروژه های فناورانه بانک مطابق زمان بندی انجام شود.
در ادامه جلسه سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: تامین نیروهای 
متخصص در حوزه فناوری برای کل سیستم بانکی حائز اهمیت بوده و در بانک توسعه تعاون 
نیز شرکت سمات این تلاش را داشته تا با بکارگیری نیروهای خبره این حوزه، نیازهای بانک 

در خصوص راه اندازی سامانه های اداری و بانکداری را تامین 
نماید.وی افزود: هر چه همکاری میان ارکان فناوری بانک و 
شرکت سمات بیشتر و اثربخش تر باشد دستاوردهای بالاتری 
برای بانک در حوزه های بانکداری الکترونیک و دیجیتال قابل 

تصور خواهد بود.
در ادامه محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه 
تعاون گفت: بانک تلاش نموده تا ســمات به عنوان شرکتی 
دانش محور و عملیاتی در حوزه فناوری رشد نماید و موجبات 
ســرآمدی بانک را در حوزه های بانکداری الکترونیک فراهم 
نماید. وی افزود: کسب تجربه سمات در انجام پروژه های متنوع 
این امکان را فراهم می آورد تا این شرکت محصولات نوین خود را برای استفاده شبکه بانکی، 

سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی و به ویژه تعاونگران عرضه نماید.
در این جلسه محمد ذوالفقاری معاون مدیرعامل در امور مالی و پشتیبانی، حسن شریفی معاون 
مدیرعامل در امور عملیات بانکی، شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری 
اطلاعات، علی یکتا مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات، محمدجواد افتخاری مدیرعامل 
شرکت سمات، مجید مباشرزادگان عضو موظف هیأت مدیره شرکت سمات، رامین نجمی رئیس 
اداره کل سرمایه گذاری نیزمطالبی را در خصوص عملکرد شرکت ارائه دادند. همچنین سعید 
جمالی معاون نظارت بر تامین مالی و سرمایه گذاری ها اداره کل سرمایه گذاری و نیز علیزاده 

نماینده معاونت امور اقتصادی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند.
گفتنی اســت در ابتدای جلسه گزارش حسابرس قانونی شرکت سامانه متمرکز الکترونیک 
توسعه تعاون در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به پایان آذر 1۴۰1 قرائت شد و 

صورت های مالی شرکت توسط اعضای مجمع مورد تایید قرار گرفت.

بیش  پرداخت  از  فاضلیان 
از 118 هزار میلیارد تومان 
تســهیلات در سال جاری 

توسط این بانک خبر داد.  
سید محسن فاضلیان عضو هیات 
مدیره و معاون امور اعتباری بانک 
مسکن با اشــاره به عملکرد این 
بانک در سال 1۴۰1 گفت: بانک 
مسکن سال تسهیلاتی خوبی را 
ســپری کرد؛ علاوه بر اینکه این 

بانک در تامین مالی طرح نهضت ملی مسکن به عنوان ابرپروژه 
ملی در شبکه بانکی کشور پیشتاز است، توانست در سایر حوزه ها 

نیز عملکرد تسهیلاتی خوبی از خود به نمایش گذارد.
وی افزود: بانک مسکن در سالی که گذشته عمده تسهیلات را 
در حوزه تخصصی خود یعنی مسکن پرداخت کرد که بیش از 9۰ 
درصد کل تسهیلات این بانک را شامل می شود. بانک در یازده 
ماهه ســال جاری به طور کلی بیش از 11۸ هزار میلیارد تومان 
تســهیلات پرداخت کرده است که رکورد قابل توجهی را در امر 

تسهیلات دهی نشان می دهد.
فاضلیان افزود: بانک مسکن از ابتدای سال جاری تاکنون بیش 
از 66 هزار میلیارد تومان در حوزه ســاخت مسکن پرداخت کرده 
است. همچنین بیش از 22 هزار میلیارد تومان در قالب 166 هزار 

و 19۷پرونده تسهیلاتی در بخش 
خرید مســکن از سوی این بانک 

پرداخت شده است.
معاون امور اعتباری بانک مسکن 
همچنیــن از اعطــای ۷ هزار و 
۷99 فقره تسهیلات بخش ودیعه 
مسکن توسط این بانک در سال 
1۴۰1 خبر داد که نسبت به سال 
گذشــته بیش از دو برابر افزایش 

داشته است.
وی با بیان اینکه بانک مســکن سعی کرده بخش مسکن که 
بخش تخصصی خود است را به خوبی با اعطای تسهیلات مناسب 
تحت پوشش قرار دهد، اظهار کرد: بانک مسکن بیش از 9۰ درصد 
از تسهیلات خود در سال جاری را به بخش مسکن اختصاص داده 
و با توجه به تخصصی و توسعه ای بودن این بانک، هر چقدر میزان 
تسهیلات تکلیفی آن با تخصص و کارویژه آن هماهنگ باشد با 
تمرکز بر روی این حوزه بهتر می تواند به مردم خدمات رسانی کند.

فاضلیان افزود: این بانک در بخش های غیر مسکن نیز به تکالیف 
خود به خوبی در ســالی که گذشــت عمل کرده و به طور مثال 
در بخش تسهیلات قرض الحســنه ازدواج 19 هزارو 391 فقره 
تسهیلات به مبلغ بیش از 2 هزارو 6۷۵ هزار میلیارد تومان پرداخت 

کرده است.

 اجرای بموقع و اثربخش پروژه های فناورانه
 بانک توسعه تعاون حائز اهمیت است 

 بانک مسکن در سال جاری بیش از 
۱۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند . رســمی مصــوب ۱۳9۰/9/2۰ امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه 
و بامعــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد
اماک متقاضیان واقع در قریه شمع جاران پاک ۳۰ اصلی بخش 2 قشاقی

۱2۱8 فرعــی اقــا خانــم محمــد ســعید ابریشــم چــی فرزنــد احمــد نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه بــا بنــای احداثــی )کاربــری باغــات

( به مساحت 499.5۰ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از پرهام خلیلی
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بر 
انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ .نماینــد معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی 
ــا معتــرض  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی کــه اعت دادگاه اســت و در صورت
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه 
صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه 
نیســت .بدیهــی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی 
کــه قبــا اظهــار نامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس از تنظیــم 
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه 
صــورت همزمــان باطــاع عمــوم میرســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد 

ســابقه تحدیــد حــدود واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت
اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱2/۰6
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۱/۱2/2۰
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